ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 9 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 23-27/9/2024)

Thứ hai, ngày 23/9: - Cả ngày: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

- Sáng: + Ban KT-NS và lãnh đạo các Ban, Văn phòng khảo

sát, thẩm tra Tờ trình số 117/TTr-UBND ngày 17/9/2024;

Tờ trình số 122/TTr-UBND ngày 19/9/2024; Tờ trình số

118/TTr-UBND ngày 18/9/2024 của UBND tỉnh.

- Chiều:  Ban KT-NS và lãnh đạo các Ban, Văn phòng thẩm

tra Tờ trình số 99/TTr-UBND ngày 30/8/2024 của UBND

tỉnh và Công văn số 4274/UBND-KTTH ngày 18/9/2024

của UBND tỉnh; Tờ trình số 121/Tr-UBND ngày 19/9/2024

của UBND tỉnh.

Thứ ba, ngày 24/9: - Sáng: + Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban Pháp chế dự Hội

thảo “Thúc đẩy chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

năm 2024”

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng dự Hội nghị trực tuyến

quán triệt tác phẩm “Xây dựng và phát triển nền đối ngoại,

ngoại giao Việt Nam toàn diện, hiện đại mang đậm bản sắc

cây tre Việt Nam” của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

+ Phó Trưởng Ban KT-NS (đ/c Hải) tham gia Đoàn giám sát

của Ủy ban MTTQVN tỉnh làm việc tại xã Phước Hữu huyện

Ninh Phước.

+ Lãnh đạo Ban Dân tộc tiếp công dân.

- Chiều: Họp Thường trực HĐND tỉnh phiên họp lần thứ 46.

Thứ tư, ngày 25/9: - Cả ngày: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các  Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

- Sáng: + Phó Trưởng Ban KT-NS (đ/c Hải) tham gia Đoàn

giám sát của Ủy ban MTTQVN tỉnh làm việc tại xã Phước

Hải huyện Ninh Phước.

Thứ năm, ngày 26/9: - Sáng: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và lãnh đạo Văn

phòng dự Hội nghị Tỉnh ủy: (1) thảo luận, thông qua Đề

cương chi tiết Báo cáo chính trị trình Đại hội Đảng bộ tỉnh lần

thứ XV; (2) sơ kết 03 năm thực hiện Kết luận 14-KL/TU về

tiếp tục thực hiện Nghị quyết 12-NQ/TU về nâng cao hiệu quả

công tác dân vận vùng đồng bào dân tộc miền núi, giai đoạn

2016-2020; (3) sơ kết 03 năm thực hiện Kết luận 16-KL/TU

của Tỉnh ủy về huy động nguồn lực, ưu tiên đầu tư xây dựng

kết cấu hạ tầng cấp thiết giao thông, thủy lợi, đô thị, giáo dục,

y tế.

- Chiều: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

+ Phó Trưởng Ban KT-NS (đ/c Hải) tham gia Đoàn giám sát

của Ủy ban MTTQVN tỉnh làm việc tại BCĐ nông thôn mới,

huyện Ninh Phước.

Thứ sáu, ngày 27/9: -  Cả ngày: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

- Chiều: Phó Trưởng Ban KT-NS (đ/c Hải) tham gia Đoàn

giám sát của Ủy ban MTTQVN tỉnh làm việc tại Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Minh Quang

		quangdnm@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-20T15:57:24+0700

		2024-09-20T16:06:09+0700

		2024-09-20T16:06:25+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-20T16:06:46+0700